1

Secretaria Legislativa

De: Tais Martini Iura <taismartini@rotadasbandeiras.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 5 de julho de 2024 09:03
Para: Secretaria Legislativa; estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo;

rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br

Cc: Correspondências CRB
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 173/2024 à Concessionária Rota das

Bandeirantes - acostamento
Anexos: C-CRB-CJR-0318-24.pdf

Prezados (as), bom dia.

A Concessionária Rota das Bandeiras vem encaminhar a carta C-CRB-CJR-0318-24 (anexa), em

resposta à solicitação feita através do Requerimento nº 173/2024 (protocolo CRB 012797).

Favor confirmar recebimento.

Atenciosamente,

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: quinta-feira, 20 de junho de 2024 15:08
Para: Protocolo <protocolo@rotadasbandeiras.com.br>; ADM Contratual Concessionaria Rota das Bandeiras
<admcontratual@rotadasbandeiras.com.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Encaminha Requerimento nº 173/2024 à Concessionária Rota das Bandeirantes - acostamento
Prioridade: Alta

2

Jacareí, 19 de junho de 2024.

À
Concessionária Rota das Bandeiras S.A.
Rodovia D. Pedro I (SP 065), km 110 + 400, Pista Sul, s/n, Sítio da Moenda
CEP 13252-800 – Itatiba / SP
Telefone: 11 4894-8501

Ref.:   Requerimento nº 173/2024, de autoria do Vereador Paulinho do Esporte.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rodrigues de Moraes
Rosa, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0273.2024-CMJ.e

A informação contida nesta mensagem e seus anexos é restrita e/ou confidencial, para uso exclusivo de seu destinatário. Caso você não seja o destinatário desta mensagem,
notifique o remetente e descarte esta mensagem imediatamente.

A informação contida nesta mensagem e seus anexos é restrita e/ou confidencial, para uso exclusivo de seu destinatário. Caso você não seja o destinatário desta mensagem,
notifique o remetente e descarte esta mensagem imediatamente.

A informação contida nesta mensagem e seus anexos é restrita e/ou confidencial, para uso exclusivo de seu destinatário. Caso você não seja o destinatário desta mensagem,
notifique o remetente e descarte esta mensagem imediatamente.

Itatiba, 28 de junho de 2024
C-CRB-CJR-0318-24

À
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ
IImo. Sr. Valmir do Parque Meia Lua
Praça dos Três Poderes, 74, Centro – CEP 12327-901
E-mail: legislativo@jacarei.sp.leg.br

Assunto: Solicita a construção de um acostamento próximo ao acesso do Jardim
Santana na SP 065

Ref.: Requerimento nº 173/2024 (protocolo CRB 012797);

Prezado Senhor,

A  CONCESSIONÁRIA  ROTA  DAS  BANDEIRAS  S.A. (“Concessionária”),  empresa

regularmente constituída e com sede na Rodovia Dom Pedro I - SP 065, km 110+400, Pista

Sul, s/nº, Sítio da Moenda, Cidade de Itatiba, Estado de São Paulo, devidamente inscrita no

CNPJ/MF sob nº 10.647.979/0001-48, vem responder o requerimento em epígrafe.

Informamos que o Contrato de Concessão contempla uma série de ampliações e melhorias, a

serem realizadas ao longo dos 30 anos,  no entanto,  não está prevista a implantação de

acostamento  no antigo  traçado da Dom Pedro I,  desta  forma,  não poderemos atender  o

solicitado.

Sem  mais  para  o  momento,  colocamo-nos  à  disposição  para  quaisquer  esclarecimentos

adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

CONCESSIONÁRIA ROTA DAS BANDEIRAS S.A

Página 1 de 1

C-CRB-CJR-0318-24 (ACT - MT)

HASH TOTVS: C6-58-51-0E-01-CA-E4-65-9A-CE-D5-49-30-AA-C1-F4-28-88-43-D0

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: C-CRB-CJR-0318-24
Autor: Tais Martini Iura - taismartini@rotadasbandeiras.com.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: C6-58-51-0E-01-CA-E4-65-9A-CE-D5-49-30-AA-C1-F4-28-88-43-D0
SHA256: 2bb8e97fe443fd5ebfc2a959e86ce07568566989126e33c9f972988c29f7dc60

Assinaturas

Nome: Stephan Campineiro - CPF/CNPJ: 269.552.258-47
E-mail: scampineiro@rotadasbandeiras.com.br - Data: 02/07/2024 14:26:03
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando validação de código enviado por e-mail
Visualizado em: 02/07/2024 14:25:46 - Leitura completa em: 02/07/2024 14:25:47
IP: 200.171.217.250
Geolocalização: -22.952168, -46.863327

Nome: Thiago José Alves - CPF/CNPJ: 306.676.378-18 - Cargo: Gerente de Operações
E-mail: talves@rotadasbandeiras.com.br - Data: 02/07/2024 15:42:40
Status: Assinado eletronicamente como administrador
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
IP: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante
Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=C6-58-51-0E-01-CA-E4-65-9A-CE-D5-49-
30-AA-C1-F4-28-88-43-D0

HASH TOTVS: C6-58-51-0E-01-CA-E4-65-9A-CE-D5-49-30-AA-C1-F4-28-88-43-D0

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=C6-58-51-0E-01-CA-E4-65-9A-CE-D5-49-30-AA-C1-F4-28-88-43-D0